
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL 
 

 

 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
 
  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytnuté zadavatelem na žádost dodavatele 
dle § 49 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách: 
 
 
Dotaz č.43: 
Vzhledem k posunu termínu, snaze neprodlužovat výluky a přitom příliš nezkrátit potřebnou dobu 
k výstavbě mostů (hlavně SO 22-21) se nám nedaří dodržet návaznost – dokončení mostu SO 22-21 (a 
výstavby nového silničního propojení) a zrušení žel.přejezdu v km 256,3. Neuvažuje investor o zřízení 
provizorního přejezdu místo stávajícího přejezdu v km 256,3, který by zajistil silniční dopravu do 
doby, než bude v provozu most SO 22-21? 
 
Odpověď na dotaz č.43: 
Zpracované Zásady organizace  výstavby uvedené v části dokumentace F uvádějí předpokládaný sled 
a součinnost prací. PS byl takto zpracován, projednán a schválen investorem. 
Na váš dotaz odpovídáme, že investor neuvažuje o zřízení provizorního přejezdu místo stávajícího 
přejezdu v km 256,3. 
 
 
Dotaz č.44: 
V příloze č. 2 Závazného vzoru smlouvy o dílo, jsou uvedeny jako přílohy Technické podmínky. 
Je nutné, aby uchazeč všechny tyto podmínky do nabídky tiskl? 
 
Odpověď na dotaz č.44: 
Nikoli, v článku 14.3 Pokynů pro dodavatele je výslovně stanoveno, které přílohy smlouvy musí být 
v nabídce uchazeče přiloženy současně se smlouvou. Jedná se o přílohy č. 5, 6 a 7. Zbylé přílohy 
součástí nabídky, resp. nabídkového návrhu smlouvy, být nemusí. 
 
 
 

 

Všem uchazečům 

 

5101/2012-SSV 

Průjezd železničním uzlem Ústí nad Orlicí 
Dodatečné informace – Dodatek č. 11 

 

Majerová Renáta  

 

Majerova@szdc.cz 
 

724 932 325 



 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
Dotaz č.45: 
V příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy o dílo, je uchazeč povinen vyplnit oprávněné osoby. 
Koho máme uvést jako „specialisté (vedoucí prací)“? V příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy o dílo 
je uvedena tabulka pouze pro jednoho specialistu, ovšem v seznamu vedoucího personálu dodavatele 
je specialistů několik: 

-          specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek, 
-          specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby, 
-          specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení, 
-          specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud. 

 
Odpověď na dotaz č.45: 
Uchazeč v příloze č. 6 smlouvy uvede všechny specialisty (vedoucí prací), kteří budou součástí týmu 
vedoucího personálu dodavatele, tedy jak specialistu (vedoucího prací) na železniční svršek a spodek, 
tak i specialistu (vedoucího prací) na pozemní stavby, specialistu (vedoucího prací) na sdělovací a 
zabezpečovací zařízení a specialistu (vedoucího prací) na trakční vedení a silnoproud. Zadavatel 
v příloze k těmto dodatečným informacím přikládá upravenou Přílohu č. 6 ke smlouvě, kterou uchazeč 
přiloží ve své nabídce namísto dosavadního znění Přílohy č. 6. 
 
Viz příloha:  Díl 2_2_Závazný vzor smlouvy_Ústí n.O.__příloha 6-upravená_16.8.2012.doc 
 
 
Dotaz č.46: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje předložit seznam vedoucího personálu dodavatele pro 
různé pracovní pozice. Uzná zadavatel, když uchazeč uvede v seznamu vedoucího personálu jednu a 
tutéž osobu při několika pozicích, která splňuje požadavky zadavatele? 
 
Odpověď na dotaz č.46: 
Za předpokladu, že jedna osoba bude splňovat kvalifikační požadavky stanovené zadavatelem pro 
výkon činností na více různých pracovních pozicích vedoucího personálu dodavatele, lze tuto jednu 
osobu v seznamu vedoucího personálu uvést i pro více různých pracovních pozic. Je přitom rizikem 
dodavatele, zda tato jedna osoba bude zejména z časového hlediska schopna řádně zastat plnění všech 
úkolů a povinnosti, jež z uvedených pozic vyplývají.  
Shora uvedené pravidlo však nelze použít u pozice stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího. Pro 
každou z těchto pozic musí dodavatel uvést v seznamu vedoucího personálu vždy jednu osobu, která 
bude předmětnou pozici vykonávat, přičemž pro tyto dvě pozice nelze uvést jednu a tutéž osobu. 
 
 
 
V Praze dne …………………. 
 
 
 
 

                                                                                             ............................................................................  

              Ing. Petr Šlegr 
            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                  Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 

           


